
ZP/UR/15/2016 Rzeszów, 12.05.2016 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
al. Rejtana 16c 

35-959 Rzeszów

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1

Do: 
Wykonawców

Dotyczy postępowania: ZP/UR/15/2016 „Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych 
do urządzeń biurowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego 
zlokalizowanych w Rzeszowie oraz w Weryni k/Kolbuszowej w latach 2016/2017”

Pytanie nr 1:
Z uwagi na wycofanie przez producentów urządzeń drukujących produkcji materiałów 
eksploatacyjnych zawartych w formularzu cenowym w pozycjach: 125-128, 289, 478-481, 520, 526, 
545, 584, 595-603 proszę o informację czy Zamawiający usunie je z „Załącznika nr 5 do Siwz- 
Formularz cenowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający usuwa pozycje 125-128,289,520,526,545,584 z powodu niedostępności na rynku 
poprzez modyfikację Formularza cenowego- zał. nr 5 do siwz.
Pozostałe pozycje wg wiedzy Zamawiającego są dostępne na rynku.
Pytanie nr 2:
Prosimy o zweryfikowanie oraz ewentualną zmianę treści Załącznik nr 5 do SIWZ - Formularz 

cenowy:

L.p. Asortyment symbol materiału Jednostka 
miary

Ilość 
szacunkowa

1 2 3 5 6
122 BROTHER DCP J552 

DW toner cyan
LC121XC szt. 20 Wg naszej najlepszej wiedzy produkt o 

symbolu LC121XC nie istnieje. Tusz w 
kolorze cyan dedykowany do urządzenia 
Brother DCP J552 DW ma symbol 
LC121C. Prosimy o modyfikację 
formularza uwzględniającą powyższą 
informację.

124 BROTHER DCP J552 
DW toner yellow

LC121Y+C128+C151 szt. 20 Wg naszej najlepszej wiedzy produkt o 
symbolu LC121Y+C128+C151 nie 
istnieje. Tusz w kolorze yellow 
dedykowany do urządzenia BROTHER 
DCP J552 DW ma symbol LC121Y. 
Prosimy o modyfikację formularza 
uwzględniającą powyższą informację.

194 Epson LX 300 Plus II 
czarny

8750 szt. 2 Wg naszej najlepszej wiedzy produkt o 
symbolu 8750 nie istnieje. Taśma w 
kolorze czarnym dedykowana do 
urządzenia Epson LX 300 Plus II ma 
symbol C13S015637. Prosimy o 
modyfikację formularza uwzględniającą 
powyższą informację.

275 Hawlett Packard 
LaserJet pro400 
czerwony

CE413X szt. 23 Wg naszej najlepszej wiedzy produkt o 
symbolu CE413X nie istnieje. Toner w 
kolorze czerwonym dedykowany do 
urządzenia Hawlett Packard LaserJet 
pro400 ma symbol CE413A. Prosimy o 
modyfikację formularza uwzględniającą 
powyższą informację.str. 1



348 HP toner LaserJet
P1102W

CE658A szt 29 Wg naszej najlepszej wiedzy produkt o 
symbolu CE658A nie istnieje. Toner 
dedykowany do urządzenia HP toner 
LaserJet Pl 102W ma symbol CE285A. 
Prosimy o modyfikację formularza 
uwzględniającą powyższą informację.

405 Kyocera Mita toner 
Kyocera Mita KM 1525, 
Kyocera Mita KM 1530, 
Kyocera Mita KM 1570, 
Kyocera Mita KM 2030, 
Kyocera Mita KM 2070 
czamy

37028000 szt 8 Wg naszej najlepszej wiedzy toner 
dedykowany do urządzeń Kyocera Mita 
toner Kyocera Mita KM 1525, Kyocera 
Mita KM 1530, Kyocera Mita KM 1570, 
Kyocera Mita KM 2030, Kyocera Mita 
KM 2070 ma symbol 37028010. Prosimy 
o modyfikację formularza uwzględniającą 
powyższą informację.

415 Zamawiający nie wskazuje nazwy 
asortymentu, symbolu materiału, jednostki 
miary oraz ilości szacunkowej. Zwracamy 
się z prośbą o uzupełnienie powyższych 
danych lub usunięcie pozycji z formularza 
cenowego.

421 Lexmark toner MX 310 
dn 602H

MX310 szt. 4 Wg naszej najlepszej wiedzy produkt o 
symbolu MX310 nie istnieje. Toner 
dedykowany do urządzenia Lexmark tonei 
MX 310 dn ma symbol 60F2H00. 
Prosimy o modyfikację formularza 
uwzględniającą powyższą informację.

503 OKI C3300N,C3450 
bęben magenta

4360206 szt. 1 Wg naszej najlepszej wiedzy produkt o 
symbolu 4360206 nie istnieje. Bęben w 
kolorze magenta dedykowany do urządzef 
OKI C3300N,C3450 ma symbol 
43460206. Prosimy o modyfikację 
formularza uwzględniającą powyższą 
informację.

527 RICOH MP 2501 SP 
toner

MP2001SP szt 98 Wg naszej najlepszej wiedzy produkt o 
symbolu MP2001sp nie istnieje. Toner 
dedykowany do urządzenia RICOH MP 
2501 SP ma symbol 841769. Prosimy o 
modyfikację formularza uwzględniającą 
powyższą informację.

553 SAMSUNG toner 
Samsung ML-2010P, 
Samsung ML-2010PR, 
Samsung ML-2510, 
Samsung ML-2570, 
Samsung ML-2571N 
czamy

ML-2010D3 szt 15 Informujemy, że produkt o symbolu ML- 
2010D3 został wycofany z produkcji oraz: 
zastąpiony przez producenta urządzeń 
SAMSUNG toner Samsung ML-2010P, 
Samsung ML-2010PR, Samsung ML- 
2510, Samsung ML-2570, Samsung ML- 
257 IN produktem o symbolu MLT- 
D119S. Prosimy o modyfikację 
formularza uwzględniającą powyższą 
informację.

563 Samsung CLP 660 ND 
bęben

szt. 1 Wg naszej najlepszej wiedzy produkty 
dedykowane do urządzenia Samsung CLP 
660 ND (poza tonerami) to pas 
transmisyjny (CLP-T660B) oraz zespół 
grzewczy (JC96-04545A). Zwracamy się 
z prośbą o jednoznaczne wskazanie, 
wyceny którego produktu oczekuje 
Zamawiający oraz modyfikację 
formularza uwzględniającą powyższą 
informację.

str. 2



Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmian symboli tonerów poprzez modyfikację Formularza cenowego-zał.nr 5 
do Siwz.

Pytanie nr 3:
W Formularzu cenowym Zamawiający wymaga wyceny następujących produktów:

L.p.

■

Asortyment. - ... ... / .

. ■ • ■ \ - •

2

1 Adapter Mini Display Port VGA (wtyk gniazdo) 0,15m szt. 7
2 Adapter przejściówka USB męski do LAN RJ 45 żeński szt. 12
3 Adapter VGA żeński na VGA żeński 15F-15F szt 15
4 Dysk zewnętrzny USB 3,0-1 TB szt. 5
5 Dysk zewnętrzny USB 3,0- 500GB szt. 8
6 Folia do kserokopiarek na rzutnik pisma opakowanie 100 szt op 5
7 Kabel USB 2,0 przedł. 3 m szt 80
8 Kabel USB 2,0 przedł. 1,8 m szt. 20

9
Kabel VGA/VGA męsko-męski, do podłączenia projektora z 
laptopem, 3m. szt. 4

10 Kabel USB 3,0 przedł. 3m szt. 4

11 Kabel HDMI 1,5m szt. 5

12 Kabel HDMI 3m szt. 5

13 Kabel HDMI 5m szt. 15

14 Kabel HDMI 10m szt. 5

15 Karta Compact Flash 8GB szt. 3

16 Karta pamięci 16GB szt. 10

17 Karta pamięci 32GB szt. 10

18 Karta pamięci Memory Stick Pro Duo 8 GB szt 40

19 Karta pamięci micro SD z adapterem SD 16GB 5

20 Klawiatura do komputera szt 137

21

Klawiatura bezprzewodowa wyposażona w 8 klawiszy 
zapewniających szybki dostęp np. do poczty e-mail, przeglądarki 
internetowej itp.; regulowana wysokość, klawisze numeryczne szt 57

22
Zestaw bezprzewodowy klawiatura + mysz, wyposażona w 
dodatkowe klawisze funkcyjne i klawisze numeryczne szL 12

23 Koncentrator USB 4-portowy szt 16

24 Lampa do projektora Acer /P1200 i szt. 3

27 Lampa do projektora View Sonic PRO 8300 DLP szt 4

28 Lampa do projektora Vvitek D857WT szt 14

29
Lampa do projektora Sony VPL-EX5,190 Ultra high pressure 
lamp szt. 1

30 Mysz optyczna USB szt 129

31 Mysz laserowa USB szt 93

32 Mysz bezprzewodowa optyczna radiowa częstotliwość 2,4 GHz szt 88

33 Mysz bezprzewodowa bluetooth szt. 5

34 Olej do niszczarki 350 ml szt 29

35 Olej do niszczarki 125 ml szt 11

36 Pamięć USB Pendrive 16 GB szt 136

37 Pamięć USB Pendrive 32 GB szt 168

38 Pamięć USB Pendrive 4 GB szt 44

39 Pamięć USB Pendrive 8 GB szt 65

40 Pamięć USB 64 GB szt 62

41 Pamięć USB 128 GB szt. 5 str. 3



42 Płyta BD-R w opakowaniu slim, 25GB szt 90

43 Płyta CD-R w opakowaniu slim, 700 MB szt 587
44 Płyta CD-R w kopercie,700 MB szt 580
45 Płyta CD-R op. CAKE BOX 25 sztuk ,700 MB op. 105
46 Płyta CD-R Light Scribe w opakowaniu slim,700 MB szt 105
47 Płyta CD-RW w opakowaniu slim,700 MB szt 360
48 Płyta CD-RW w kopercie,700 MB szt 180

49 Płyta DVD+R 4,7GB w opakowaniu slim szt 662

50 Płyta DVD-R 4,7GB w opakowaniu slim szt 375

51 Płyta DVD+R 8,5GB w opakowaniu slim szt 215
52 Płyta DVD+R 4,7GB Light Scribe w opakowaniu slim szt 130
53 Płyta DVD-R 4,7GB CAKE BOX 25 sztuk op 76
54 Płyta DVD-RW 4,7GB w opakowaniu slim szt 110
55 Płyta DVD+RW 4,7GB w opakowaniu slim szt 170
56 Płyta DVD-R 8,5GB w opakowaniu slim szt 65
57 Płyta czyszcząca CD/DVD szt 15

58
Przedłużacz USB zakończenia: A męski - A żeński starndard:
USB, dł. 3m szt. 37

59
Przedłużacz USB zakończenia: A męski - A żeński starndard: 
USB, dł. 1,8m szt 25

60 Żarówka do rzutnika 3M 2000 250V 400W szt 13

61
Żarówka do rzutnika 3M 220V 400W FSX +bezpiecznik (2 szt.) / 
walizkowy rzutnik szt 1

62 Żarówka do rzutnika Benq MP724 szt 7

63 Żarówki do rzutnika 24V 250 W /rzutnik pisma 3M szt 24

64 Żarówki do rzutnika HLX 64655 250 W24V szt 3

65 Żarówka do Benq MP 625 szt 11

66 Żarówka do rzutnika Benq MP620c/MP620p szt 7

67 Żarówka do rzutnika Benq MP 612 szt 4

68 Żarówka do rzutnika 36V/400W szt 23

69 Żarówka do projektora OPTOMA EP 758 szt 1

70 Żarówka OSRAM 93592 FSX 400 W 230V GY 9.5 szt 2

71 Żarówka do projektora NOBO S22-E szt. 4

72 Żarówka do projektora EPSONEB1775W szt. 5

73 Żarówka do projektora Mitsubishi WD 620U szt. 1

74 Żarówka do projektora Mitsubishi WD 620U szt. 1

75 Żarówka do projektora XD520 szt. 1

76 Żarówka do projektora Vivitek D935Vx szt 2

77 Żarówka do projektora LG DX130 szt. 1

78 Żarówka do projektora NOBOx23M szt. 1

79 Żarówka do projetkora Benq MP615P szt. 1

80 Żarówka do projektora AVIO MP20E szt. 1

81 Żarówka do projektora Acer XD 1170D szt. 1

1) Wg informacji uzyskanej z dystrybucji lampy do projektorów sprzedawane są z modułem lub bez 

modułu. Prosimy o doprecyzowanie jaką wersję należy wycenić.

2) Chcemy zwrócić także uwagę Zamawiającego, że część z tych produktów zalicza się do grupy 

materiałów z ograniczoną dostępnością. Z informacji uzyskanych od dystrybutorów termin realizacji 

zamówienia w niektórych przypadkach może wynieść nawet 4 tygodnie. Jedną ze składowych 

kryterium oceny ofert jest właśnie termin dostawy. Uważamy, że nawet maksymalny dopuszczony 

przez Zamawiającego termin, tj. 4 dni robocze, jest w tym przypadku za krótki.

3) Ponadto pragniemy zwrócić uwagę, że w Rozdziale II w punkcie 2 Zamawiający jako spis 

nomenklatury podaje: str. 4



„30125110-5 Toner do drukarek laserowych/faksów
30125100-2 Wkłady barwiące
30125120-Toner do fotokopiarek”
Produkty z powyższej tabeli nie zostały więc ujęte.

4) W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie tych materiałów jako oddzielne 

zadanie (tj. podzielenie zamówienia na dwie części) oraz wydłużenie terminu realizacji dostaw w/w 

produktów do 14 dni.

Odpowiedź:
ad. 1) Należy wycenić lampy bez modułu, chyba że dana lampa nie występuje jako osobna część a 

tylko z modułem.

ad. 2) Zamawiający pozostawia zapisy Siwz bez zmian.

ad. 3) Zamawiający dodaje do zapisów Siwz oraz ogłoszenia o zamówieniu kody cpv:
30237460-1 Klawiatury komputerowe
30234300-1 Płyty kompaktowe (CD)
30237410-6 - Myszka komputerowa
30237230-0 - Pamięci
31224810-3- przedłużacze
31521000-4- lampy

ad. 4) Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Siwz bez zmian.

Pytanie nr 4
Zwracamy się również z ogromną prośbą o zmianę terminu składania ofert. Czas na przygotowanie 
oferty jest bardzo krótki, co wyraźnie ogranicza możliwości rzetelnej wyceny tak szerokiego i 
zróżnicowanego asortymentu. Wobec powyższego prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 
czas niezbędny do wprowadzenia niezbędnych zmian i przygotowania prawidłowej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiajacy w związku z wprowadzonymi zmianami w Formularzu cenowym- zał. nr 5 do Siwz 

przesuwa termin składania ofert do dnia 06.06.2016r. godz. 10:00

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK

Działu Zamówierj Publicznych 
mgr inż. Eugeritósz Niżnik

J.f

str. 5


